Në bazë të nenit 3 paragrafit 1 pikës 5 dhe nenit 12 të Ligjit mbi veprimtaritë komunale („Fleta zyrtare e MZ”, nr. 55/16, 74/16, 02/18, 66/19) si dhe nenit 53 paragrafit 1 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e MZ – dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20), në seancën e Kuvendit të Komunës së Tuzit mbajtur më 17.06.2021 është sjellë


VENDIMI
mbi plotësimin e Vendimit mbi mirëmbajtjen e pastertisë

Neni  1
Në Vendimin e mirëmbajtjen e pastërtisë („Fleta zyrtare e MZ- dispozitat komunale” nr. 33/19)  në kreun  VII  DISPOZITAT NDËSHKUESE në Nenin 58, pas pikës 12 shtohen dy pika të reja si në vijim:

„ 13. Vepron kundër dispozitave të nenit 53 të Vendimit dhe
   14. Vepron në kundërshtim me ndalimet e parashikuara nga neni 54 të Vendimit.”

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes në „Fletën zyrtare të MZ – dispozitat komunale”.
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